
2017年 3月吉日 

 

お客様 各位 

                株式会社 ワイエムシィ 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では価格維持のため、諸経費の削減、製造の合理化を図るなどの努力を重ねて

まいりましたが、自助努力によるコスト吸収が困難な状況となっております。 

 つきましては、誠に遺憾ではございますが、下記のとおり製品価格を改定させていただく

こととなりました。 

 事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.対象製品  

 HPLC用充填カラム 

 ※下記の製品を除く 

  YMC-Triart ／ Meteoric Core ／ YMC-BioPro ／ CHIRAL ART ／ YMC CHIRAL 

 

2.価格改定の実施時期 

  2017年 4月 3日 受注分から 

 

※新価格は『ワイエムシィ 総合カタログ Vol.13』をご覧ください。 

 

以 上 

 

 


